



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0006/035558②

(006-364387)

033/056

①⑤

METRO TOULOUSE

PAGE : 1/2

CHEMIN DE FENOUILLET

② Date facture : 18-11-2024 17:23

31200 TOULOUSE

Date d'impression : 18-11-2024 17:25

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05

N.I.C : FR52399315613

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

Payé
Perso.

④L INSTANT D UN CAPRICE

N° Client : 033 713675 KY

L INSTANT D UN CAPRICE

493, RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ③ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3265471024086	2418978	LESIEUR HLE TOURNESOL 1L				2,670	1 1	2,67	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 2,67										
3660085018634	0040287	GELATINE POUDRE 150BLOOM 1KG				25,850	1 1	25,85	B	
3439495106817	0223461	METRO CHEF PALETS LAIT 31% 5KG				61,710	1 1	61,71	D	
3073419220021	0387241	PATE A GLACER IVOIRE 5KG				9,356	5 1	46,78	D	
7622300536527	0685198	OREO BRISURES POCHE 400G				4,110	1 2	8,22	B	
5410358453710	1852763	MINI CHAMALOWS 1KG				7,500	1 1	7,50	D	
3439495224467	2475374	MC PALET CHOCO BLANC 30% 5KG				66,220	1 1	66,22	D	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,244										
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				49,240	1 1	49,24	B	
03324695125129	0734285	CHPIGNON MOYEN SUCRE BGE X96				5,900	1 1	5,90	D	
N° GTIN et LOT : 03324695125129 LOT-Nr: L232W										
_BEST_BEFORE_DATE 280808										
4100250052296	2516698	HITSCHIES MIX SAC 1KG				10,900	1 1	10,90	D	
*** EPICERIE SUCREE Total: 282,32										
3496080210199	2477255	LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK (D				0,888	6 4	21,32	B	
8719200090897	2685600	PREP VEG 31% 1L FLORA				3,700	1 4	14,80	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 36,12										
2316758015424	2360931	EMMENTAL FR BLC 2KG ENV MC			1,542	7,910	1	12,20	B	
*** FROMAGE Total: 12,20										
8006837000123	0045880	PAIN BRUSCHELLINE 400G MORATO				2,540	1 8	20,32	B	
3439496607467	1473222	PAINS HOT DOG X8 500G MC				2,750	1 5	13,75	B	
*** TRAITEUR Total: 34,07										
3439496310268	0709881	JAMBON CRU 500G ARO				6,050	1 5	30,25	B	
Offre Achetez Plus Payez Moins 2,40-										
3439496310183	2033827	JB CHOIX 20T 800G S/AT ARO				5,420	1 5	27,10	B	
3276447617003	0098616	MEDINAKNACK X20 800G HALAL				5,060	1 2	10,12	B	
*** CHARCUTERIE Total: 67,47										
3385632157221	2166049	POMME CUBE 1KG				4,220	1 2	8,44	B	
3385630006231	2736999	FRAMBOISES BRISURES 1KG				5,960	1 3	17,88	B	
3385630045483	2998029	BRUNOISE MANGUE ANANAS 1KG				5,100	1 2	10,20	B	
3760116243889	3056959	MINI CAMEMBERT PANE 750G				8,840	1 2	17,68	B	
*** SURGELES Total: 54,20										
3439496500744	0840538	BETTERAVE CUBE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 1	2,98	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490										
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 2,98										
3439496827254	3040821	MPRO BOBINE 2P 450F X6				10,610	1 1	10,61	D	
*** DROGUERIE Total: 10,61										

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0006/035558②
①④⑤

(006-364387)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 34 40 18 05
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006445G0001
INT :445.011

033/056
PAGE : 2/2
② Date facture : 18-11-2024 17:23
Date d'impression : 18-11-2024 17:25

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client :033 713675 KY

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :56	Poids total :1,542 KG	Consigne :0	Total H.T. :	500,24		
			Montant hors T.V.A. :	500,24		
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC	
		290,62	B = 5,50%	15,98	306,60	
		209,62	D = 20,00%	41,92	251,54	
		500,24		57,90	558,14	
		⑬ Total à payer	558,14			
		Espèces EUR	558,15			
		Retour EUR	0,01-			

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

JE SOUSSIGNE MME, MR.....REPRESENTANT DE LA STE.....
RECONNAIS LA LEGISLATION SUR LES VINS AOC PRIMEUR.
JE M'ENGAGE A NE PAS REVENDRE OU METTRE A LA CONSOMMATION A MES PROPRES CLIENTS LES DITS PRODUITS AVANT LE JEUDI 21/11/24 A 0 H 00.
FIN DE LA FACTURE